Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

№ 336
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2009 ГОД
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2009 год.

2. Направить решение о внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2009 год главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

№ 336-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2009 ГОД

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2009 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2009 году», утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 29.10.2008 № 256-Р («Находкинский рабочий» от 13.11.2008 № 164-165), в редакции решения от 25.03.2009 № 326-Р, следующие изменения:

дополнить приложение новыми пунктами 133-135 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Город
	Название улицы
	№ дома
	Расположение
	Пл., кв м
	Способ приватз.
	Срок приватизации

	133
	объект незавершен. строит. (здание) готовн. 9%
	Находка
	пр. Северный
	23
	в 1 м к зап. от лев. торца жил. дома

	Аукцион
	2-4 квартал

	134
	нежилые помещ.
	Находка
	Пограничная
	10А

	46,3
	Аукцион
	2-4 квартал

	135
	нежилые помещ.
	Находка
	Пограничная
	10А

	167,0
	Аукцион
	2-4 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
29 апреля 2009 года

№ 336-Р

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.